- 1 -

中国农业科学院茶叶研究所文件

农科茶人〔2018〕60 号

中国农业科学院茶叶研究所关于举办

“乡村振兴与茶旅融合”高级研修班的通知

各有关单位：

为认真贯彻落实党的十九大精神，积极助力乡村振兴，让

茶产业在实施国家精准扶贫战略、建设“一带一路”、满足人

民美好生活中更好发挥作用，同时推进浙江省茶产业融合发展，

经浙江省人社厅同意，中国农业科学院茶叶研究所将于 2018 年

10 月中旬在杭州举办“乡村振兴与茶旅融合”高级研修班。现

将有关事项通知如下：

 - 2 -

一、参加对象

浙江省产茶地区茶产业主管部门负责人、茶叶龙头企业负

责人、家庭茶场主、茶叶专业合作社负责人及其他相关人员。

二、研修时间

10 月 14-18 日，10 月 14 日下午报到，15-18 日研修。

三、研修内容

（一）乡村振兴战略内容解读；

（二）我国茶产业发展现状与趋势；

（三）茶旅融合发展模式；

（四）乡村振兴与茶旅融合典型案例；

（五）实地考察调研。

四、研修与报到地址

报到地址：杭州美铭精品酒店，西湖区转塘镇美院南路 99

号。前台电话：0571-87175555，赵经理：18058731716

研修地址:中国农业科学院茶叶研究所，西湖区梅灵南路 9

号。

五、研修报名与费用

本次研修班学员不超过 50 人，研修名额根据报名情况排序

分 配 。 报 名 回 执 请 于 10 月 8 日 前 发 送 至 邮 箱

1052342262@qq.com，逾期不候。关于报名成功与否，工作人

员将于 10 月 10 日前与您联系确认。

 - 4 -

附件

“乡村振兴与茶旅融合”高级研修班报名回执表

姓   名  性别  职称  职务

工作单位  电话

通讯地址  邮箱

身份证号

是否需要领用继续教育学时登记卡

是否入住安排的酒店  是否就餐

注：请认真完整填写回执，回执发送至邮箱 1052342262@qq.com。

中国农业科学院茶叶研究所办公室           2018 年 8 月 30 日印发